檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學

發文日期：中華民國107年2月12日

發文字號：府教設字第1070030599號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件。(1070030599_Attach000.pdf)

主旨：函轉宜蘭縣政府於107年3月31日至5月13日於該縣冬山河

生態綠舟園區舉辦「2018年宜蘭綠色博覽會」，該縣環境

教育輔導團環境教育中心課程線上預約系統自107年2月8日

（星期四）中午12時起開放登記，歡迎各校申請參加，請

查照。

說明：

一、依據宜蘭縣政府107年2月7日府教體字第1070023312號函

辦理。

二、旨揭課程自107年2月8日（星期四）中午12時起開放線上

登記報名，報名系統網址：http://qa.ilc.edu.tw/gredu/

。相關注意事項與課程內容介紹，請參閱報名系統課程說

明。

三、另，每週五辦理『舟遊冬山』社區主題遊程活動及假日時

間邀請國內各環境教育團體辦理『齊力造綠舟』系列主題

活動，歡迎各級學校戶外教學團體及各界人士踴躍參與，

相關報名資訊請參考冬山河生態綠舟部落格(http://dong

shanriver-nc.blogspot.tw/)。

4

1070000449

■■■■■■■■■■■■■107/02/13

■■■■■■■

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附「2018年宜蘭綠色博覽會－宜蘭縣環境教育輔導團環

境教育中心課程與假日活動介紹」1份。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2018-02-12
15:14:09